
 [1] 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
 

Číslo smlouvy prodávajícího: 

Číslo smlouvy kupujícího: 2025048

 

Kupující: 
Dopravní podnik města České Budějovice, a.s. 
Sídlo: Novohradská 738/40, 370 01 České Budějovice  
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 
868 
 
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: , předseda představenstva a ředitel 
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: , předseda představenstva a ředitel, 
Tel: , e-mail:    
Kontaktní osoba ve věcech technických: , vedoucí inspekce provozu (pověřen vedením 
Zákaznického centra), Tel:  e-mail  a  
marketingový specialista (pověřena vedením útvaru marketingu a PR), Tel: ; e-mail: 

 
 
IČO: 25166115 
DIČ: CZ25166115 
Bankovní spojení:  
Společnost je plátcem DPH 
e-mailová adresa pro doručování faktur:   
(dále jen „kupující“) 
  
a 
 
Prodávající:  
ONE SYSTEM s.r.o. 
Sídlo: U lipové aleje 719/30, 107 00 Praha 10 
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 219552 
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: , jednatel 
 
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:  

  
Kontaktní osoba ve věcech technických: 

  
 
IČO: 02435195 
DIČ: CZ02435195 
Bankovní spojení:  
Společnost je plátcem DPH 
e-mailová adresa pro doručování faktur:   
(dále jen „prodávající“) 

+



 [2] 

 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli smlouvu následujícího znění: 

 

I.  

Úvodní ustanovení 

1. Obě výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření této kupní smlouvy (dále jen „smlouva“) 

s cílem vymezit podmínky smluvního vztahu založeného touto smlouvou, včetně vymezení 

základních práv a povinností z tohoto závazkového vztahu vyplývajících. 

 
 

II. 

Předmět a účel smlouvy 

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem níže specifikovaného zboží, zboží je nové 

a nepoužité, odpovídá jakosti a provedení, jež určuje tato smlouva včetně jejích příloh, a že na 

tomto zboží neváznou žádná práva ani neexistují jiné skutečnosti, které by jej omezovaly 

v odevzdání zboží a převodu vlastnického práva ke zboží na kupujícího. 

2. Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy odevzdat kupujícímu zboží dále ve smlouvě 

specifikované a převést na něho v souladu s touto smlouvou vlastnické právo ke zboží a kupující 

se zavazuje zboží dodané od prodávajícího převzít a zaplatit mu dohodnutou kupní cenu.  

3. Zbožím dodávaným na základě této smlouvy jsou NOSITELNÉ KAMERY PRO PŘEPRAVNÍ 

KONTROLORY. Specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 - Technický popis systému nositelných 

kamer, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

4. Nedílnou součástí dodávky zboží je jeho dodání a doprava do místa dodání dle této smlouvy. 

Nedílnou součástí předmětu plnění je předání veškerých dokladů nutných k převzetí a užívání 

dodávaného zboží a jeho uvedení do provozu, zejména uživatelské příručky, návody, software 

apod. vše v českém jazyce, včetně licenčních oprávnění a smluvně sjednaného příslušenství.  

 

 

III. 

Kupní cena a dodací podmínky 

1. Kupní cena zboží včetně souvisejícího plnění v rozsahu uvedeném v čl. II. této smlouvy je 

stanovena dohodou smluvních stran v příloze č. 2 – Cenová nabídka, která je nedílnou součástí 

této smlouvy, a činí 383 530 Kč bez DPH (slovy: tři sta osmdesát tři tisíc pět set třicet korun 

českých). K takto stanovené ceně se připočte DPH ve výši dle platných právních předpisů ke dni 

uskutečnění zdanitelného plnění. 

2. Kupní cena je konečná, včetně dopravy zboží do místa dodání a balení. Překročit a měnit 

uvedenou kupní cenu dle této smlouvy je možno pouze v případě změn, doplňků, rozšíření nebo 

zúžení předmětu smlouvy, a to však pouze a výlučně na základě předchozího písemného 

požadavku ze strany kupujícího a uzavření písemného dodatku k této smlouvě. 

3. Místem dodání je: Dopravní podnik města České Budějovice, a.s., Novohradská 738/40, 370 01 

České Budějovice 

4. Prodávající je povinen odevzdat zboží včetně souvisejícího plnění v rozsahu uvedeném v čl. II. této 

smlouvy nejpozději v termínu do 1. 7. 2025, nedohodnou-li se obě smluvní strany písemně jinak. 

Prodávající je povinen nejméně tři pracovní dny před skutečným odevzdáním zboží informovat 

kupujícího o přesném okamžiku odevzdání. V případě, že prodávající dodá zboží dle čl. II. této 



 [3] 

 

smlouvy nebo kteroukoliv jeho část po termínu dodání uvedeném v tomto článku smlouvy, je 

kupující oprávněn požadovat od prodávajícího a prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní 

pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny uvedené v čl. III. odst. 1. této smlouvy, a to za každý započatý 

den prodlení s termínem dodání. 

5. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena po řádném předání a převzetí zboží včetně 

souvisejícího plnění dle čl. II. této smlouvy bezhotovostním převodem na účet prodávajícího 

uvedený v záhlaví této smlouvy, a to na základě daňového dokladu (faktury) vystavené 

prodávajícím a doručené kupujícímu do 5 dnů od řádného předání a převzetí zboží. Faktura musí 

být doložena potvrzeným písemným protokolem o řádném předání a převzetí zboží ze strany 

kupujícího, jinak není prodávající oprávněn fakturu vystavit. Smluvní strany souhlasí s použitím 

faktur (daňových dokladů) vystavených dle této smlouvy výhradně v elektronické podobě, a to ve 

formátu PDF a zároveň i ISDOC (ISDOCX), je-li to možné. Prodávající je povinen doručit fakturu 

kupujícímu na e-mailovou adresu pro doručování faktur uvedenou v záhlaví této smlouvy. Smluvní 

strany sjednávají, že věrohodnost původu faktury v elektronické podobě a neporušenost jejího 

obsahu bude zajištěna v souladu s platnou právní úpravou. Faktura se považuje za doručenou 

dnem odeslání e-mailové zprávy, obsahující jako přílohu fakturu v elektronické podobě, na e-

mailovou adresu pro doručování faktur. 

6. Splatnost faktury je do 30 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. Dnem úhrady se rozumí den 

odepsání fakturované částky z účtu kupujícího, pokud tato smlouva nestanoví jinak. V případě 

prodlení kupujícího s úhradou oprávněně vystavené faktury ve sjednané lhůtě splatnosti, je 

prodávající oprávněn požadovat od kupujícího a kupující je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní 

pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

7. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 235/2004 Sb.“) a dále 

musí obsahovat číslo smlouvy kupujícího. Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti daňového 

dokladu, nebo bude mít jiné vady v obsahu či bude vystavena v rozporu s touto smlouvou nebo 

nebude doložena předávacím protokolem stvrzeným kupujícím, je kupující oprávněn fakturu ve 

lhůtě splatnosti prodávajícímu vrátit a prodávající je povinen následně vystavit kupujícímu fakturu 

opravenou či doplněnou. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od obdržení náležitě doplněné nebo 

opravené faktury. 

8. Prodávající prohlašuje, že v den podpisu této smlouvy není ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. tzv. 

nespolehlivým plátcem a že bankovní účet užívaný pro veškeré platby v rámci této smlouvy má ve 

smyslu tohoto zákona registrován u příslušného správce daně a je zároveň správcem daně 

zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup. Prodávající je povinen udržovat pravdivost 

tohoto prohlášení po celou dobu poskytování plnění dle této smlouvy. Dostane-li se prodávající 

do postavení, které by mohlo zakládat ručení kupujícího za nezaplacenou DPH, je kupující 

oprávněn dle svého uvážení odvést částku odpovídající výši DPH z plnění dle této smlouvy přímo 

příslušnému správci daně, aniž by byl vyzván jako ručitel. V takovém případě závazek kupujícího 

vůči prodávajícímu k úhradě plnění dle této smlouvy zaniká, a to ve výši částky odpovídající DPH 

uhrazené na účet správce daně k datu její úhrady správci daně. Je-li plnění dle této smlouvy již 

plně uhrazeno včetně DPH, prodávající uhradí neprodleně na výzvu kupujícího částku odpovídající 

DPH, kterou kupující zaplatil správci daně včetně náhrady veškeré škody. 

 



 [4] 

 

IV. 

Přechod vlastnictví a záruční podmínky 

1. Prodávající se zavazuje dodat a předat kupujícímu zboží včetně souvisejícího plnění v rozsahu 

uvedeném v čl. II. této smlouvy v termínu a místě dodání dle čl. III. této smlouvy bez jakýchkoliv 

zjevných vad, a to na základě písemného předávacího protokolu podepsaného kontaktními 

osobami ve věcech technických uvedenými v záhlaví smlouvy; případné změny těchto osob jsou 

účinné od okamžiku, kdy bude druhé straně předložen písemný doklad o jejich provedení, přičemž 

postačuje elektronická forma prostřednictvím e-mailu s prokazatelně potvrzeným doručením. 

2. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží jeho předáním a převzetím na základě předávacího 

protokolu. Předáním a převzetím zboží současně přechází na kupujícího nebezpečí škody na něm. 

Kupující není povinen převzít předmět plnění dle této smlouvy, pokud bude vykazovat jakékoliv 

zjevné vady. 

3. Prodávající poskytne kupujícímu záruku za jakost na dodané zboží včetně souvisejícího plnění 

v rozsahu uvedeném v čl. II. této smlouvy v délce 24 měsíců od okamžiku převzetí zboží kupujícím. 

Reklamace výrobků a softwaru bude vyřízena ve lhůtě do 30 kalendářních dnů od jejího uplatnění.  

4. Vady zjištěné kupujícím v průběhu záruční doby bude kupující reklamovat bez zbytečného 

odkladu po jejich zjištění, nejpozději však poslední den záruční doby, přičemž i reklamace 

prokazatelně odeslaná kupujícím prodávajícímu v poslední den záruční doby se považuje za včas 

uplatněnou. 

5. Kupující je povinen oznámit zjištěnou vadu vždy písemně a pro urychlení vyřízení se za řádné 

oznámení reklamace považuje její zaslání e-mailem na adresu:  

V pochybnostech se za den oznámení reklamované vady kupujícím považuje den prokazatelného 

odeslání reklamace na e-mailovou adresu prodávajícího v případě elektronické komunikace nebo 

třetí den ode dne prokazatelného odeslání reklamace prodávajícímu v případě ostatní písemné 

komunikace. Kupující je povinen v oznámení vady zjištěnou vadu popsat a uvést, jak se projevuje, 

případně uplatnit požadavek na způsob odstranění vady. Nároky z reklamovaných vad se dále řídí 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Po odstranění vady vyzve prodávající kupujícího k převzetí odstraněné vady, o čemž bude sepsán 

zápis. V tomto zápise bude prodávajícím potvrzena doba, o kterou se prodlužuje sjednaná záruční 

doba. 

7. Jestliže bude mít dodávané zboží vadu, za kterou dle sjednané záruky odpovídá prodávající, bude 

nárok na opravu, výměnu, slevu z ceny, popř. odstoupení od smlouvy nebo její části ke zboží 

stiženému takovou vadou určen dle volby tohoto nároku ze strany kupujícího v souladu 

s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  

8. V případě, že prodávající poruší povinnost spočívající v nedodržení sjednaného termínu pro 

odstranění jakékoliv z vad dodávaného zboží v záruční době je kupující oprávněn požadovat od 

prodávajícího a prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý 

případ porušení jednotlivé smluvní povinnosti a každý započatý den prodlení s jeho splněním. 

9. V případě rozdílu či rozporu v záručních a reklamačních podmínkách prodávajícího k tíži 

kupujícího a ustanoveními o záručních a reklamačních podmínkách obsažených v tomto článku 

smlouvy, jsou závazná pro obě smluvní strany ustanovení obsažená v této smlouvě.   

 

 



 [5] 

 

V. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Od této smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení povinností jednou smluvní 

stranou, jestliže je toto porušení označeno za podstatné touto smlouvou nebo platnou právní 

úpravou. Odstoupení je účinné dnem následujícím po dni doručení písemného oznámení 

o odstoupení druhé smluvní straně. 

2. Za podstatné porušení smlouvy kupujícím se považuje prodlení s úhradou oprávněně vystavené 

faktury dle této smlouvy o více než 20 kalendářních dní. Za podstatné porušení smlouvy 

prodávajícím se považuje zejména (i) prodlení s dodáním předmětu plnění nebo jeho části dle této 

smlouvy o dobu delší než 20 kalendářních dní nebo (ii) bude-li předmět plnění či jeho část dle této 

smlouvy vykazovat opakovaně vady s odpovědností prodávajícího nebo (iIi) nebude-li prodávající 

schopen opakovaně, včas a řádně tyto vady odstranit za podmínek sjednaných v této smlouvě. 

Ustanovení občanského zákoníku upravující další podmínky a důvody pro odstoupení od smlouvy 

nejsou tímto ujednáním dotčena. 

 

 

VI. 

Ostatní smluvní ujednání 

1. Prodávající podpisem této smlouvy potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem 

a povahou předmětu plnění dle této smlouvy včetně podmínek pro jeho řádné provedení a že 

disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k řádnému předmětu plnění dle 

této smlouvy nezbytné. S ohledem na uvedenou skutečnost se u prodávajícího vylučuje použití 

ustanovení § 1765 odst. 1 občanského zákoníku, tj. právo domáhat se vůči kupujícímu obnovení 

jednání o smlouvě z důvodu změny okolností s tím, že prodávající plně přebírá na sebe nebezpečí 

změny těchto okolností dle ustanovení § 1765 odst. 2 občanského zákoníku. 

2. Prodávající není oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající, jakož i tuto 

smlouvu jako celek na jinou osobu bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.   

3. V případě, že na jedné nebo na druhé smluvní straně nastanou změny (například změna sídla, 

změna jednajících osob atd.), je povinna smluvní strana, u níž došlo k těmto změnám, uvedené 

změny druhé smluvní straně písemně oznámit. Pokud tak neučiní, odpovídá druhé smluvní straně 

za vzniklou škodu. 

4. Prodávající podpisem této smlouvy bere na vědomí, že kupující je povinným subjektem v souladu 

se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) a v souladu a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. 

informace v ní obsažené nebo z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen kupující 

zveřejnit, se nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku 

ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského zákoníku. 

Podpisem této smlouvy dále bere prodávající na vědomí, že smlouva bude zveřejněna na Portálu 

veřejné správy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že splnění povinnosti týkající se uveřejnění 

smlouvy v registru smluv zajistí kupující. 



 [6] 

 

5. Prodávající i kupující jsou povinni zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se 

dozvěděli při výkonu sjednané činnosti a které v zájmu správce osobních údajů nelze sdělovat 

jiným osobám. 

6. Prodávající i kupující jsou povinni zdržet se jednání, které by mohlo vést ke střetu oprávněných 

zájmů prodávajícího či kupujícího se zájmy osobními, zejména nebudou zneužívat informací 

nabytých v souvislosti s výkonem sjednané činnosti ve prospěch vlastní či někoho jiného. 

7. Prodávající i kupující se dále zavazují nakládat s osobními údaji subjektů údajů, zejména 

zaměstnanců, obchodních partnerů a zákazníků, jakož s osobními údaji jiných třetích osob, s nimiž 

přijdou do styku, plně v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) 

(dále jen „GDPR“). Prodávající i kupující jsou zejména povinni zachovávat mlčenlivost o těchto 

údajích, dále pak zajistit vhodným způsobem bezpečnostní, technická a organizační opatření dle 

článku 32 GDPR. Prodávající i kupující jsou dále povinni okamžitě si vzájemně sdělit jakékoliv 

podezření z nedostatečného zajištění osobních údajů nebo podezření z neoprávněného využití 

osobních údajů neoprávněnou osobou.  

8. Prodávající i kupující jsou povinni na požádání spolupracovat s dozorovým úřadem při plnění jeho 

úkolů. 

9. Jakékoliv porušení povinnosti ochrany osobních údajů bude považováno za porušení smlouvy. 

Kupující plně odpovídá prodávajícímu za škodu, kterou by mohl způsobit zaviněným porušením 

této povinnosti. Prodávající plně odpovídá kupujícímu za škodu, kterou by mohl způsobit 

zaviněným porušením této povinnosti.  

10. Povinnost ochrany osobních údajů a mlčenlivosti trvá i po skončení smluvního vztahu. 

11. Zaplacením smluvní pokuty není omezeno právo kupujícího a prodávajícího požadovat náhradu 

škody ve výši přesahující sjednanou smluvní pokutu. Smluvní strany se dále dohodly, že 

zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčeny povinnosti, jejichž splnění je zajištěno smluvní 

pokutou. 

 

 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry účastníků, příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Změna nebo doplnění této smlouvy je možná jen formou vzestupně číslovaných písemných 

dodatků, které budou platné, jen budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá 

strana obdrží po jednom vyhotovení. Variantně může být tato smlouva rovněž uzavřena 

v elektronické podobě, v takovém případě obě smluvní strany obdrží její elektronický originál. 

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle. 

Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, ujednání obsažená v této smlouvě považují za 

ujednání odpovídající dobrým mravům a zásadám poctivého obchodního styku, na důkaz čehož 

připojují vlastnoruční podpisy. 



 [7] 

 

6. Nedílnou součástí této smlouvy je:  

Příloha č. 1 – Technický popis systému nositelných kamer 

Příloha č. 2 – Cenová nabídka 

 

V Českých Budějovicích dne dle elektronického 
podpisu 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

                                

za kupujícího  za prodávajícího 
  

                                                     
předseda představenstva a ředitel jednatel 
Dopravní podnik města České Budějovice, a.s. ONE SYSTEM s.r.o. 

 

 



 [8] 

 

Příloha č. 1 – Technický popis systému nositelných kamer 
 

 

1. TECHNICKÉ ŘEŠENÍ 

Systém nositelných kamer pro přepravní kontrolory zapojitelný na vlastní VMS / server DPMCB. 

 

2. KLÍČOVÉ VLASTNOSTI SYSTÉMU 

• Snadná integrace s jakýmkoli systémem VMS, EMS 

• Flexibilní a škálovatelný 

• Rychlé a spolehlivé přenášení videa a dat 

• Splňuje nejvyšší standardy kybernetické bezpečnosti NIS2 

• Šifrování záznamu nejvyšší úrovně AES256  

• Šifrovaný přenos (TLS) s možností end-to-end šifrování videopřenosu pomocí  
asymetrických klíčů 

• Modul TPM v jednotce SCU 

• Zabezpečené spouštění a podepsaný firmware 

• Vždy ostré video a čistý zvuk 

• až 15hodinová provozní doba v rozlišení 1080p 

• Mil-STD-810 - norma 

• IP67 - norma 

• Sledování polohy 

• Systém uchycení KlickFast 

 

3. SOFTWARE a licence 

AXIS Camera Station 

AXIS Camera Station je software pro správu videa a řízení přístupu vyvinutý speciálně pro širokou 
škálu instalací. Licence na tento software je poskytována ZDARMA v rámci dodávky celého 
systému. 

AXIS Camera Station snadno použitelný s intuitivním rozhraním, takže kdokoli může spravovat 
systém, řešit incidenty a rychle exportovat důkazy ve vysokém rozlišení.  

 

AXIS ACS, e-licence na zařízení 

Tato licence se vztahuje na každé zařízení nebo kameru připojenou k softwaru AXIS Camera 
Station. Licence je vydávána elektronicky a platí po dobu 5 let. 

 

 

 



 [9] 

 

4. PARAMETRY KOMPONENT 

 
 
 
 
 
 

  AXIS W102, nositelná kamera 

Podpora zvuku ANO 

Vestavěný mikrofon ANO 

Maximální rozlišení videa H.264 1920x1080 

Velikost obrazového snímače 1/2.9" 

Minimální osvětlení/světelná citlivost (barevné) 0.1 lux 

Ohnisková vzdálenost 2.3 mm 

Horizontální zorné pole 137 ° 

Vertikální zorné pole 76 ° 

Maximální počet snímků za sekundu 30 

Provozní teplota -20 to 50 °C 

Připraveno pro venkovní prostředí ANO 

Stupeň krytí IP IP67 

Široký dynamický rozsah WDR 

Zipstream ANO 

Kódování Zipstream H.264 

Místní úložiště ANO 

Šifrování HTTPS ANO 

Systém určování polohy BeiDou, GLONASS, GPS, Galileo 

Vestavěný akcelerometr ANO 

Vestavěný gyroskop ANO 

Bezdrátové připojení ANO 

Bezdrátový standard a/b/g/n/ac 

Hmotnost 178 g. 

Rozměry 94 x 68 x 27 mm 

Normy Mil-STD-810, IP67 

Šifrování AES256 (Modul TPM v jednotce SCU) 



 [10] 

 

 

 
 

AXIS W800, systémový kontrolér AXIS W70x, dokovací stanice 8 pozic 

Vysokorychlostní kontrolované ukládání Spolehlivé dokování 

Flexibilní a škálovatelné Rychlé stahování dat 

Jednotný bod integrace systému Jednoduché napájení 

Centralizovaná správa systému  K dispozici také jako 1-dok 

Až 5 dokovacích stanic na 8 pozic  

 

e. Příslušenství  
  
AXIS TW1100, mechanický držák pro  
W10x a W12x 

AXIS TW1101, klip na opasek, 
popruh pro W10x a W12x 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

  



 [11] 

 

Příloha č. 2 – Cenová nabídka 
 

a. Cenová nabídka na 15 ks. nositelných kamer AXIS W102    

      

  Položka PN Cena / Mj Mj Celkem 

10 AXIS W102 Body Worn Camera  18 114 17 890 Kč 15 268 350 Kč 

20 
AXIS W701 MK II, dokovací stanice 8 pozic pro W10x a 
W12x 

18 102 13 550 Kč 2 27 100 Kč 

30 
AXIS W700 MK II, dokovací stanice 1 pozici pro W10x a 
W12x 

18 117 4 300 Kč 1 4 300 Kč 

40 AXIS W800, systémový kontroler 18 103 26 480 Kč 1 26 480 Kč 

      

b. Doporučené příslušenství     

      

50 AXIS TW1100, mechanický držák pro pro W10x a W12x 18 119 890 Kč 15 13 350 Kč 

60 
AXIS TW1101, klip na opasek, popruh pro W10x a 
W12x 

18 118 720 Kč 15 10 800 Kč 

      

c. Software a licence 
          

70 AXIS ACS, e-licence na zařízení na dobu 5 let 18 104 2 210 Kč 15 33 150 Kč 

      
      

CENA CELKEM:       383 530 Kč 

 




